ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2024-03-27-002875-a
Найменування замовника: Міське комунальне підприємство
"Миколаївводоканал"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
31448144
Місцезнаходження замовника: 54055, Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв,
вул. Погранична, 161
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 44510000-8 Знаряддя (44512500-7
Гайкові ключі)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Ключ ріжково-
накидний 65 мм,
довжина 680 мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
4 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ накидний
односторонній 65 мм
(ударний, під трубу)
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
4 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 55мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 50мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 46мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 41мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 36мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 32мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 30мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 27мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 24мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 22мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 19мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 17мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 14мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 12мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий
комбінований 10мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
6 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Набір інструментів в
кейсі 108 од.
ДК 021:2015:
44512940-3 —
Набори інструментів
1 комплект 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий з
відкритим зевом
65-70мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
4 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий з
відкритим зевом
55-50мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
4 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий з
відкритим зевом
46-41мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
4 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий з
відкритим зевом
36-32мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
4 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий з
відкритим зевом
30-27мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
4 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий з
відкритим зевом
24-22мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
4 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий з
відкритим зевом
19-17мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
4 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий з
відкритим зевом
14-13мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
4 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий з
відкритим зевом
14-12мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
4 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Ключ гайковий з
відкритим зевом
10-8мм
ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі
4 штука 54055, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв,
Погранична, 161
до 31 грудня
2024
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата за Договором
здійснюється протягом 30
календарних днів в розмірі
100% після поставки окремої
партії Товарів згідно поданої
Покупцем письмової заявки.
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
Приватне підприємство "Інструмент-Комплект"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
68 829,60 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 69405.51 UAH